
SFSM 10M RÖRLIGT MÅL 9.3.2024 INGÅ
NORMALLOPP

Klass D Långsam Snabb Totalt
1 Linda Mattson BSPA 211 208 419

Klass D60 Långsam Snabb Totalt
1 Tiina Aalto ESF 153 116 269

Klass H16 Långsam Snabb Totalt
1 Wilmer Wilkman RS 254 201 455

2 Emil Martikainen RS 197 146 343

Klass H20 Långsam Snabb Totalt
1 William Wilkman RS 273 252 525

Klass H Långsam Snabb Totalt
1 Krister Holmberg RS 284 279 563

2 Niklas Hyvärinen RS 284 275 559

3 Henrik Holmberg RS 279 275 554

4 Roni Tenhunen BSPA 278 269 547

5 Daniel Torsell SSG 278 255 533

6 Marko Virtanen RS 255 239 494

Klass H50 Långsam Snabb Totalt
1 Juhana Niku-Paavola SSG 180 150 330

Klass H60 Långsam Snabb Totalt
1 Tom Sved SSG 160 148 308

2 Jukka Nironen SSG 151 139 290

3 Kristian Torsell SSG 148 101 249

4 Bo-Erik Baarman RS 105 97 202

5 Peter Stjernberg SSG 106 94 200

Klass A70 Långsam Snabb Totalt
1 Bertel Holmström RS 145 126 271

2 Tryggve Henriksson RS 145 117 262

Klass A75 Långsam Snabb Totalt
1 Jouko Mutka RS 148 146 294

2 Anders Holmberg RS 129 116 245

LAGRESULTAT NORMALLOPP

Klass A20
1 William Wilkman RS 525

Wilmer Wilkman RS 455

Emil Martikainen RS 343 1323

Klass H
1 Krister Holmberg RS 563

Niklas Hyvärinen RS 559

Henrik Holmberg RS 554 1676

Klass A50
1 Juhana Niku-Paavola SSG 330

Tom Sved SSG 308

Jukka Nironen SSG 290 928

Klass A60
1 Jouko Mutka RS 294

Bertel Holmström RS 271

Anders Holmberg RS 245 810 SFSMR



SFSM 10M RÖRLIGT MÅL 9.3.2024 INGÅ
BLANDLOPP

Klass D Långsam Snabb Totalt
1 Linda Mattson BSPA 139 156 295

Klass D60 Långsam Snabb Totalt
1 Tiina Aalto ESF 126 155 281 FR

Klass H16 Långsam Snabb Totalt
1 Wilmer Wilkman RS 168 148 316

2 Emil Martikainen RS 105 123 228

Klass H20 Långsam Snabb Totalt
1 William Wilkman RS 182 182 364

Klass H Långsam Snabb Totalt omskj.

1 Niklas Hyvärinen RS 192 189 381

2 Krister Holmberg RS 185 188 373 18

3 Roni Tenhunen BSPA 186 187 373 15

4 Henrik Holmberg RS 189 178 367

5 Daniel Torsell SSG 169 185 354

6 Marko Virtanen RS 174 167 341

Klass H50 Långsam Snabb Totalt
1 Juhana Niku-Paavola SSG 168 169 337

Klass H60 Långsam Snabb Totalt
1 Tom Sved SSG 149 156 305

2 Jukka Nironen SSG 129 128 257

3 Bo-Erik Baarman RS 108 110 218

4 Peter Stjernberg SSG 95 119 214

5 Kristian Torsell SSG 107 98 205

Klass A70 Långsam Snabb Totalt
1 Tryggve Henriksson RS 126 132 258

2 Bertel Holmström RS 135 115 250

Klass A75 Långsam Snabb Totalt
1 Jouko Mutka RS 150 156 306

2 Anders Holmberg RS 145 127 272

LAGRESULTAT BLANDLOPP

Klass A20
1 William Wilkman RS 364

Wilmer Wilkman RS 316

Emil Martikainen RS 228 908

Klass H
1 Krister Holmberg RS 373

Niklas Hyvärinen RS 381

Henrik Holmberg RS 367 1121

Klass A50
1 Juhana Niku-Paavola SSG 337

Tom Sved SSG 305

Jukka Nironen SSG 257 899

Klass A60
1 Jouko Mutka RS 306

Bertel Holmström RS 250

Tryggve Henriksson RS 258 814


